Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Inexigibilidade



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0122016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — CONTRATADA: Empresa *VERSÁTIL PRODUÇÕES* — WASHINGTON ALVES DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ nº 07.447.257/0001-35, situada à Rua Xavier Marques, 191 A — Matadouro — Serrinha — BA, CEP 48.700-000. OBJETO: contratação das atrações artísticas "SWINGÃO DO MAXX E BANDAS LOCAIS", para apresentação nos Festejos tradicionais do Padroeiro do distrito de Buracica, no município de Teodoro Sampaio - BA, no dia 20 de agosto do ano em curso. Valor global de R\$. 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). Teodoro Sampaio, 19 de agosto de 2016.

Akira Suga Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br